
Uchwała Nr 769/350/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 maja 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem 

Mazowieckim a Polsko - Japońską Wyższą Szkołą Technik Komputerowych 

w Warszawie dotyczącego prowadzenia działań na rzecz podnoszenia poziomu 

wykształcenia mieszkańców Województwa Mazowieckiego w zakresie technologii 

informatycznych 

 

Na podstawie art. 41 ust.1, art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645  

oraz z 2014 r. poz. 379) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 

2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144,  

poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a Polsko – Japońską Wyższą Szkołą Technik Komputerowych w Warszawie w sprawie 

prowadzenia działań na rzecz podnoszenia poziomu wykształcenia mieszkańców 

Województwa Mazowieckiego w zakresie technologii informatycznych, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały.  

2. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się łącznie Leszka 

Ruszczyka – Wicemarszałka oraz Mirosława Krusiewicza – Dyrektora Departamentu 

Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała Nr 173/201/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 kwietnia 

2002 r. w sprawie Porozumienia z Polsko - Japońską Wyższą Szkołą Technik 

Komputerowych w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

  


